
 

Zarządzenie Nr OR.0050.180.2024 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 20 września 2024 roku 

 

w sprawie zwołania zebrania wyborczego osiedla nr 9 „Ogrodowe” w Kłobucku 
w celu wyboru przewodniczącego i członków zarządu 

 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 77/VI/2024 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
26.08.2024 r. w sprawie zwołania zebrania wyborczego osiedla nr 9 „Ogrodowe” w Kłobucku 
oraz § 21 ust. 2 statutu osiedla nr 9 „Ogrodowe” w Kłobucku nadanego uchwałą Nr 
46/V/2024 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 9 lipca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 
5085), 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zwołuje się zebranie wyborcze osiedla nr 9 „Ogrodowe” w Kłobucku, zwane dalej 
zebraniem, w terminie i miejscu ustalonym w § 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ustala się następujący termin i miejsce przeprowadzenia zebrania: 

1) termin: 28 października 2024 r. (poniedziałek) o godz. 18.00; 
2) miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Miejskiego w Kłobucku, ul. 11 listopada 6. 

§ 3 

Na przewodniczącego zebrania proponuje się Burmistrza Kłobucka Jerzego Zakrzewskiego. 

§ 4 

Celem zebrania jest wybór przewodniczącego i członków zarządu osiedla nr 9 „Ogrodowe”  
w Kłobucku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.  

§ 6 

Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców osiedla poprzez wywieszenie 
zawiadomienia co najmniej na 7 dni przed datą wskazaną w § 2 pkt 1 na tablicach ogłoszeń 
osiedla oraz w Urzędzie Miejskim w Kłobucku. 

 


